平成２０年４月８日

各 位

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社

代表取締役の異動について

 当社は、平成 20 年４月８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任代表取締役の役職名および氏名

役職名 氏名

代表取締役社長 日下部
く さ か べ

 明
あきら

２．新任代表取締役の略歴

  添付別紙のとおり。

以上

【お問合せ先】

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 企画総務部 若佐、近藤 ℡ 03-5844-1120

略   歴   書

日
くさ

  下
か

  部
べ

   明
あきら

昭和２３年１０月１９日生

学    歴

昭和４７年 ３月  獨協大学経済学部 卒業

職    歴

昭和４７年 ４月  太陽生命保険相互会社 入社

昭和６３年 ６月  同   社      函館支社長

平成１０年 ４月  同   社      法人営業推進部部長

平成１５年 ４月  太陽生命保険株式会社 法人営業推進部部長

平成１７年 ６月  東陽保険代行株式会社 代表取締役常務取締役

平成１８年 ４月  同   社      代表取締役社長

平成２０年 ４月  株式会社 T&D ホールディングス 経営企画部部長

平成２０年 ４月  ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 代表取締役社長【現任】

以 上

別 紙